Rosario Norte
RUT: 65.071.398-2

RUT: 65.071.398-2
NOTA DE COBRO

Documento no Tributario

AGRUPADA

N° Cliente:

Fecha Emision:

3323

2024-11-18

Sres. ABERTIS AUTOPISTA CHILE LTDA
Direccion de Envio:
76051107-2

Informacién de Cargos

Descripcion Valor Unitario(CLP) Total Medido
Administracién del 701,00 5,00
Servicio
Sistema Troncal 13,94 10.155,95
Energia 50,84 10.155,95
Demanda Maxima HP 764,47 42,02
Demanda Maxima 3.072,87 69,63
Suministrada
Reliquidacion -1,61 10.155,95
Otros Cargos 11,94 10.155,95
Compra de Potencia 0,26 10.155,95
Servicios Publicos 3,86 10.155,95
Potencia Generacion 8.237,29 42,02
Total (CLP):
Exento (CLP):
IVA (CLP):
Total a Pagar (CLP):

Cargo(CLP)
3.505

141.587

516.320 .

32.123
213.964

-16.398
121.302
2.627
39.207
346.131

1.361.161
39.207
258.621
1.658.989

Total a Pagar
Periodo:

Monto (CLP)

1.643. 118

1.496 830

Informacién de Medidores

Boleta N° Medidor P. Cont(kW) Espacio
357112 Me-RNO-69 0,00 Piso_13.P13_OF131
Subtotales: 0,00

L. Anterior(kWh)

CLP 1.658.989
2024-10-01 al 2024-10-31

1.658 989
1.541 110

Consumo (kWh)
L. Actual(kWh) Dif(kWh) Cte(*) Consumo(kWh)
536.830,75 539.263,60 2.432,85 1 2.432,85
1.582.556,25 1.592.712,20 10.155,95 10.155,95



Boleta N°
357113
357114
357115
357129

Medidor
Me-RNO-70
Me-RNO-71
Me-RNO-72
Me-RNO-86

Subtotales:

P. Cont(kW)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Informacién de Medidores

Espacio L. Anterior(kWh)
Piso_13.P13_OF132 159.478,25
Piso_13.P13_OF133 134.577,25
Piso_13.P13_OF134 115.747,00
Piso_Cubierta.PC_TDF_CL_P13 635.923,00
1.582.556,25

L. Actual(kWh)
160.726,20
135.536,00
116.752,00
640.434,40

1.592.712,20

Dif(kwh)
1.247,95
958,75
1.005,00
4.511,40
10.155,95

Cte(*) Consumo(kWh)

1 1.247,95
1 958,75
1 1.005,00
1 4.511,40

10.155,95

Generado por Ribex v1.2, propiedad de Ribé Ingenieria



